1.1

1.2

Priloha ¢. 1

k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1724/2024-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov

ICO

Sidlo

Nazov zariadenia

Adresa poskytovania

Druh socialnej sluzby

Forma socialnej sluzby

ID socialnej sluzby

Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der

Obdobie od 01.01.2024 do 31.12.2024

Pocet miest v zariadeni
Pomerna &ast
od 01.01.2024 do 31.03.2024
od 01.04.2024 do 30.06.2024
od 01.07.2024 do 30.09.2024
od 01.10.2024 do 31.12.2024

Finanény prispevok za zariadenie

Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby

Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na der

Obdobie od 01.01.2024 do 31.12.2024

Pocet miest v zariadeni
Pomerna &ast’
od 01.01.2024 do 31.03.2024
od 01.04.2024 do 30.06.2024
od 01.07.2024 do 30.09.2024
od 01.10.2024 do 31.12.2024

Finan¢ny prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

Terézia, n. o.

Terézia, n. o.
51283590

Sladkovi¢ova 450/10, 03601 Martin

Zariadenie pre seniorov Lokca
Juzna 698/3, 02951 Lokca
zariadenie pre seniorov
pobytova - ro¢na

1909125

Specializované zariadenie Lokca
Lan 699/36, 02951 Lokca
Specializované zariadenie
pobytova - ro¢na

7545266

22,48463 €

32

65 475,24 €
65 475,24 €
66 194,75 €
66 194,77 €
263 340,00 €

2513115 €

40

91 477,39 €
91477,39 €
92 482,63 €
92 482,59 €
367 920,00 €

631 260,00 €



	8 358
	32 412
	32 418


